



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2012 - Aquisição: Junho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
DISPENSA	519	J L INDUSTRIA DE PLACAS LTDA EPP	13.009.096/0001-09	PLACAS DE BRONZE PARA VEÍCULOS OFICIAIS	2	450,00	900,00
PREGÃO	521	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITORIOS	11.388.355/0001-16	AIR SPLIT 24.000 BTU'S	1	2.215,00	2.215,00
PREGÃO	521	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITORIOS	11.388.355/0001-16	AIR SPLIT 60.000 BTU'S	2	3.440,00	6.880,00
PREGÃO	522	GEANE DO AMARAL MODESTO GONÇALVES ME	14.745.779/0001-89	AIR SPLIT 12.000 BTU'S	3	1.135,20	3.405,60
PREGÃO	522	GEANE DO AMARAL MODESTO GONÇALVES ME	14.745.779/0001-89	AIR SPLIT 18.000 BTU'S	3	1.599,00	4.797,00
PREGÃO	522	GEANE DO AMARAL MODESTO GONÇALVES ME	14.745.779/0001-89	AIR SPLIT 36.000 BTU'S	1	3.169,00	3.169,00
PREGÃO	524	M & C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	10.847.453/0001-01	CAFÉ	2.000	2,65	5.300,00
PREGÃO	525	R PEREIRA DE SOUZA COMERCIAL DE UTILIDADES	13.352.012/0001-27	DVD-R	400	1,25	500,00
PREGÃO	526	R PEREIRA DE SOUZA COMERCIAL DE UTILIDADES	13.352.012/0001-27	CESTO P/ LIXO EM PVC	100	15,09	1.509,00
PREGÃO	527	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	00.466.084/0001-53	ALFINETE	300	2,19	657,00
PREGÃO	527	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	00.466.084/0001-53	CORRETIVO	200	0,49	98,00
PREGÃO	527	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	00.466.084/0001-53	LÁPIS	2.000	0,10	200,00
PREGÃO	527	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	00.466.084/0001-53	PERFURADOR	200	9,99	1.998,00
PREGÃO	528	AUTO ADESIVO PARANA LTDA	03.514.129/0001-06	ETIQUETA TAMANHO A4	100	9,00	900,00
PREGÃO	530	AUTO ADESIVO PARANA LTDA	03.514.129/0001-06	ETIQUETA TAMANHO A4	100	9,00	900,00
DISPENSA	539	ALLSERVICE ESTAGIOS LTDA	01.952.721/0001-64	DESPESA COM TAXA DE ADMINISTRAÇÃO REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIO	1	2.048,61	2.048,61



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2012 - Aquisição: Junho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
DISPENSA	539	ALLSERVICE ESTAGIOS LTDA	01.952.721/0001-64	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIO VOLTADO A ALUNOS DE INSTITUIÇÃO DE NÍVEL SUPERIOR	1	36.387,00	36.387,00
INEXIGIBILIDADE	542	ASSOCIAÇÃO CEARENSE DE ESTUDOS E PESQUISAS - ACEP	01.921.606/0001-22	CONTRATAÇÃO DE ASSOCIAÇÃO PARA MINISTRAR DUAS PALESTRAS ABORDANDO O TEMA "PLANEJAMENTO E GESTÃO FINANCEIRA PESSOAL"	2	950,00	1.900,00
PREGÃO	543	M&C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	10.847.453/0001-01	CAFÉ	2.000	2,65	5.300,00
DISPENSA	546	CARLOS ANTONIO DE SOUSA ENCADERNAÇÕES ME	03.756.246/0001-86	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENCAPAMENTO PLÁSTICO	300	2,70	810,00
DISPENSA	546	CARLOS ANTONIO DE SOUSA ENCADERNAÇÕES ME	03.756.246/0001-86	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO DE VOLUMES	15	15,00	225,00
PREGÃO	548	TOP DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA LTDA ME	07.671.564/0001-03	CONDICIONADOR DE AR 10.000 BTUS	30	794,00	23.820,00
PREGÃO	549	AJAX COMERCIAL ELETRO-ELETRÔNICO LTDA EPP	10.875.014/0001-02	CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTUS	10	894,00	8.940,00
PREGÃO	549	AJAX COMERCIAL ELETRO-ELETRÔNICO LTDA EPP	10.875.014/0001-02	CONDICIONADOR DE AR 30.000 BTUS	5	2.092,00	10.460,00
PREGÃO	550	WEBSITE ACESSÓRIOS E SUPRIMENTOS LTDA EPP	04.187.462/0001-10	CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTUS	25	1.379,20	34.480,00
PREGÃO	550	WEBSITE ACESSÓRIOS E SUPRIMENTOS LTDA EPP	04.187.462/0001-10	CONDICIONADOR DE AR 21.000 BTUS	25	1.514,00	37.850,00
PREGÃO	551	MIRANDA E DAMASCENO LTDA ME	03.148.895/0001-02	CORDÃO PERSONALIZADO P/ CRACHÁ	500	1,97	985,00
PREGÃO	553	IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	13.002.386/0001-12	ARMÁRIO DE AÇO	10	460,00	4.600,00
PREGÃO	555	MOVENORD - MÓVEIS DO NORDESTE LTDA	05.111.625/0001-44	ARMÁRIO ALTO DE MADEIRA FECHADO	10	467,00	4.670,00
PREGÃO	555	MOVENORD - MÓVEIS DO NORDESTE LTDA	05.111.625/0001-44	ARMÁRIO ALTO DE MADEIRA SEMI-ABERTO	10	446,00	4.460,00
PREGÃO	556	ELETRICA PROXY	41.149.410/0001-86	ADAPTADOR EM "T"	250	3,48	870,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2012 - Aquisição: Junho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
DISPENSA	558	EXTRALIMP TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	05.784.565/0001-20	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA PRESTAÇÃO EMERGENCIAL DE SERVIÇOS DE SUPERVISÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA P/ CONSERVAÇÃO DAS URNAS ELETRÔNICAS.	2	20.397,29	40.794,58
PREGÃO	559	BONUS BRASIL SERVIÇOS DE ALIMENTOS LTDA	79.080.131/0001-86	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE VALES-REFEIÇÃO, IMPRESSOS EM PAPEL, COM ACEITAÇÃO NO MUNICÍPIO DE FORTALEZA, PARA OS TRABALHOS DAS ELEIÇÕES 2012, 1º E 2º TURNO, SE HOVER.	7.000	7,00	49.000,00
PREGÃO	559	BONUS BRASIL SERVIÇOS DE ALIMENTOS LTDA	79.080.131/0001-86	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE VALES-REFEIÇÃO, IMPRESSOS EM PAPEL, COM ACEITAÇÃO NO MUNICÍPIO DE FORTALEZA, PARA OS TRABALHOS DAS ELEIÇÕES 2012, 1º E 2º TURNO, SE HOVER.	10.516	10,00	105.160,00
PREGÃO	560	ANDALUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORAÇÕES LTDA	10.936.330/0001-47	PAINEL DE DIVISORIA	50	89,70	4.485,00
PREGÃO	560	ANDALUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORAÇÕES LTDA	10.936.330/0001-47	PERFIL U	50	11,74	587,00
PREGÃO	562	ROMULO L DE BRITO - EPP	07.649.011/0001-46	PERFIL H	50	13,67	683,50
PREGÃO	566	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	00.466.084/0001-53	PILHA ALCALINA	100	0,88	88,00
PREGÃO	567	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITORIOS	11.388.355/0001-16	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL	4.000	1,46	5.840,00
PREGÃO	568	MEGAPEL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	11.336.916/0001-33	ARMÁRIO BAIXO DE MADEIRA	15	270,00	4.050,00
PREGÃO	568	MEGAPEL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	11.336.916/0001-33	MESA P/ ESCRITÓRIO	20	259,00	5.180,00
PREGÃO	569	J F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11.283.498/0001-63	CAIXA EM PAPELÃO	900	1,73	1.557,00
PREGÃO	570	E A DE SOUZA ME	12.989.841/0001-52	CAIXA EM PAPELÃO	300	2,12	636,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2012 - Aquisição: Junho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	570	E A DE SOUZA ME	12.989.841/0001-52	CAIXA EM PAPELÃO	1.100	2,48	2.728,00
PREGÃO	571	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	00.466.084/0001-53	APAGADOR	300	1,79	537,00
PREGÃO	571	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	00.466.084/0001-53	CLIPES 0/0	1.000	0,79	790,00
PREGÃO	571	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	00.466.084/0001-53	CLIPES 6/0	500	0,99	495,00
PREGÃO	571	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	00.466.084/0001-53	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	1.000	0,55	550,00
PREGÃO	571	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	00.466.084/0001-53	PAPEL PARA FLIP	100	32,99	3.299,00
PREGÃO	572	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITORIOS	11.388.355/0001-16	PINCEL MARCADOR PERMANENTE COR AZUL	36	0,74	26,64
PREGÃO	572	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITORIOS	11.388.355/0001-16	PINCEL MARCADOR PERMANENTE COR PRETA	36	0,78	28,08
PREGÃO	572	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITORIOS	11.388.355/0001-16	PINCEL MARCADOR PERMANENTE COR VERMELHA	24	0,99	23,76
PREGÃO	572	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITORIOS	11.388.355/0001-16	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	450	1,83	823,50
PREGÃO	574	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITORIOS	11.388.355/0001-16	ETIQUETA AUTO ADESIVA PARA IMPRESSORA	20	12,50	250,00
PREGÃO	575	J F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11.283.498/0001-63	CANETA POROSA	250	1,66	415,00
PREGÃO	575	J F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11.283.498/0001-63	UMEDECEDOR DE DEDOS	300	2,00	600,00
PREGÃO	576	G B COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS LTDA	10.782.385/0001-40	PAPEL ALCALINO A4	1.000	8,09	8.090,00
PREGÃO	577	L L MONTEIRO COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA ME	11.926.023/0001-48	PASTA PARA ARQUIVO	2.000	1,84	3.680,00
INEXIGIBILIDADE	583	FÓRUM NACIONAL DE COMUNICAÇÃO E JUSTIÇA	05.569.714/0001-39	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO "VIII CONGRESSO BRASILEIRO DOS ASSESSORES DE COMUNICAÇÃO DA JUSTIÇA"	2	600,00	1.200,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2012 - Aquisição: Junho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
DISPENSA	584	ANTÔNIO MARATOAN GUEDES EVANGELISTA	117.172.703-87	ALUGUEL DE IMÓVEL DESTINADO À CENTRALIZAÇÃO DO ARQUIVO DESTE TRIBUNAL E AO DESENV. DAS ATIVIDADES DE RECEBIMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO P/ AS ELEIÇÕES 2012	1	60.000,00	60.000,00
PREGÃO	585	FATIMA HONORATO AGUIAR - ME	41.951.583/0001-13	AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE SOFTWARE ADOBE PHOTOSHOP	6	1.625,00	9.750,00
PREGÃO	585	FATIMA HONORATO AGUIAR - ME	41.951.583/0001-13	AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE SOFTWARE INDESIGN 5.5	6	1.528,00	9.168,00
PREGÃO	586	DLAM SOLUES DIGITAIS EM INFORMÁTICA LTDA EPP	06.092.495/0001-02	AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE SOFTWARE CORELDRAW X5	6	1.146,00	6.876,00
INEXIGIBILIDADE	588	CLAUDIA BLAIA E CIA LTDA ME	23.532.278/0001-05	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO CURSO "A ARTE DE FALAR EM 'PÚBLICO"	5	350,55	1.752,75
PREGÃO	591	NEGOCIOS INTEGRADOS - COM	00.614.911/0001-09	ATUALIZAÇÃO DE LICENÇAS DE USO DO SOFTWARE PL-SQL	6	83,00	498,00
PREGÃO	591	NEGOCIOS INTEGRADOS - COM	00.614.911/0001-09	NOVAS LICENÇAS DE USO DO SOFTWARE PL-SQL	5	301,40	1.507,00
PREGÃO	592	CARTER EMPREENDIMENTOS DE MÃO DE OBRA	02.297.586/0001-23	08 POSTOS DE SERVIÇOS DE CONDUTORES DE VEÍCULOS AUTOMOTORES	1	112.023,84	112.023,84
PREGÃO	599	RODOLFO M B FERREIRA	06.939.256/0001-45	FILMAGEM, MONITORAMENTO E PRODUÇÃO DE MATERIAL GRAVADOP DOS PROCEDIMENTOS DA VOTAÇÃO PARALELA	1	9.800,00	9.800,00
PREGÃO	600	VECTOR SERVIÇOS DE ATENDIMENTO TELEFÔNICO LTDA	07.989.360/0001-07	CONTRATAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA TERCEIRIZADA P/ A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO DO "DISQUE ELEIÇÕES"	1	110.684,00	110.684,00
PREGÃO	601	TECHTONICS DO BRASIL IMPORTAÇÃO E COMERCIO	05.831.087/0001-62	TELEFONES IP	100	216,00	21.600,00
PREGÃO	602	STACATTO COMERCIO DE MOVEIS LTDA	05.498.012/0001-01	CADEIRA GIRATÓRIA	20	458,00	9.160,00
PREGÃO	610	RADIO TAXI CAPITAL FORTALEZA LTDA	63.303.267/0001-78	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA P/ A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE POR MEIO DE TAXI	1	2.572,17	2.572,17
PREGÃO	613	RADIO TAXI CAPITAL FORTALEZA LTDA	633.032.267/0001-78	SERVIÇO DE TRANSPORTE POR MEIO DE TÁXI	1	58.766,08	58.766,08
PREGÃO	614	J F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11.283.498/0001-63	ACRÉSCIMO DE 25% `NO ITEM 14 DA ARP Nº 05/2011 (PASTA C/ ABA E ELÁSTICO)	750	1,95	1.462,50



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2012 - Aquisição: Junho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
DISPENSA	615	FORTALEZA COMERCIO DE ACRÍLICO LTDA	09.157.056/0001-29	DISPLAY DE MESA	15	10,00	150,00
DISPENSA	615	FORTALEZA COMERCIO DE ACRÍLICO LTDA	09.157.056/0001-29	PORTA-FOLHETOS - 16,2 X 17 CM	1	20,00	20,00
DISPENSA	615	FORTALEZA COMERCIO DE ACRÍLICO LTDA	09.157.056/0001-29	PORTA-FOLHETOS - 21,2 X 30 CM	3	30,00	90,00
DISPENSA	615	FORTALEZA COMERCIO DE ACRÍLICO LTDA	09.157.056/0001-29	PORTA-FOLHETOS - 22,2 X 33 CM	4	30,00	120,00
DISPENSA	615	FORTALEZA COMERCIO DE ACRÍLICO LTDA	09.157.056/0001-29	PORTA-FOLHETOS - 25,2 X 33 CM	1	30,00	30,00
DISPENSA	615	FORTALEZA COMERCIO DE ACRÍLICO LTDA	09.157.056/0001-29	PORTA-FOLHETOS - 30,2 X 20 CM	1	30,00	30,00
DISPENSA	615	FORTALEZA COMERCIO DE ACRÍLICO LTDA	09.157.056/0001-29	PORTA-FOLHETOS - 30,2 X 21 CM	3	30,00	90,00
DISPENSA	615	FORTALEZA COMERCIO DE ACRÍLICO LTDA	09.157.056/0001-29	PORTA-FOLHETOS - 37,7 X 51,5 CM	1	70,00	70,00
DISPENSA	615	FORTALEZA COMERCIO DE ACRÍLICO LTDA	09.157.056/0001-29	PORTA-FOLHETOS - 38,2 X 52 CM	1	50,00	50,00
DISPENSA	615	FORTALEZA COMERCIO DE ACRÍLICO LTDA	09.157.056/0001-29	PORTA-FOLHETOS - 38,7 X 52,5 CM	2	70,00	140,00
DISPENSA	615	FORTALEZA COMERCIO DE ACRÍLICO LTDA	09.157.056/0001-29	PORTA-FOLHETOS - 40,7 X 39 CM	1	45,00	45,00
DISPENSA	615	FORTALEZA COMERCIO DE ACRÍLICO LTDA	09.157.056/0001-29	PORTA-FOLHETOS - 42,2 X 30 CM	1	30,00	30,00
DISPENSA	615	FORTALEZA COMERCIO DE ACRÍLICO LTDA	09.157.056/0001-29	PORTA-FOLHETOS - 43,7 X 32 CM	1	30,00	30,00
DISPENSA	615	FORTALEZA COMERCIO DE ACRÍLICO LTDA	09.157.056/0001-29	PORTA-FOLHETOS - 51,4 X 40 CM	1	60,00	60,00
PREGÃO	616	NABELES COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO	12.267.507/0001-95	COLECIONADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	500	1,30	650,00
PREGÃO	616	NABELES COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO	12.267.507/0001-95	COLECIONADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	250	1,98	495,00
PREGÃO	616	NABELES COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO	12.267.507/0001-95	PASTA COM ABA E ELÁSTICO	375	0,86	322,50



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2012 - Aquisição: Junho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	618	MISSÃO SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA - EPP	05.485.352/0001-06	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TERRCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONISTA DE PABX	1	34.395,28	34.395,28